
中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行全省网点显示屏集中采购项目（二次）中
标结果公示

（招标编号：ZYT-20240704-039）

一、中标人信息：

中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行全省网点显示屏集中采购项目:

中标人：杭州海康威视数字技术股份有限公司、广东寰宇实业股份有限公司、浙江

大华技术股份有限公司 其他报价：详见公告

二、其他：

一、采购项目名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行全省网点显示屏集中采

购项目

二、采购人名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

三、评审日期：2024年8月29日

四、采购内容：本项目采购内容为网点显示屏（涉及招标人辖内13个地市机构），包括

但不限于落地式海报机、壁挂/嵌入式海报屏、橱窗双面海报屏、电子白板（触控互动

屏）、跑马屏、全彩屏、网点互动体验台内嵌触控屏（不含家具）、网点立柱内嵌屏（不含

家具）。

五、采购方式：公开招标

六、候选供应商：杭州海康威视数字技术股份有限公司、广东寰宇实业股份有限公司、

浙江大华技术股份有限公司、深圳市奥拓电子股份有限公司、广电运通集团股份有限公司。

七、中标供应商：杭州海康威视数字技术股份有限公司、广东寰宇实业股份有限公司、

浙江大华技术股份有限公司。

八、合同确定数量及采购价格：杭州海康威视数字技术股份有限公司：910.8万元；广

东寰宇实业股份有限公司：925.31746万元；浙江大华技术股份有限公司：950万元。

九、服务期限：两年。在合同有效期内，如招标人或招标人上级机构下发相同性质的采

购结果，且影响本项目合同执行的，则该合同有效期至新集采结果规定的执行之日前一天。

十、公示媒介：本公告仅在江苏省招标投标公共服务平台

（http://www.jszbtb.com/）、中国邮政集团公司官网

（http：//www.chinapost.com.cn/）上发布，其他媒介转载无效。

十一、联系方式

采 购 人：中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

　　联 系 人：陈先生

联系地址：南京市建邺区江东中路399号6幢3层-36层

　　招标代理：中邮通建设咨询有限公司

　　公司地址：南京市鼓楼区南祖师庵7号



　　联 系 人：李鹏程 李明乐 皇甫东 

联系电话：19952411591

公司邮箱：1559904102@qq.com

2024年10月9日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

地  址： 南京市建邺区江东中路399号6幢3层-36层

联  系  人： 陈先生

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中邮通建设咨询有限公司

地  址： 江北新区泰山街道浦园路7号

联  系  人： 李鹏程

电  话： 19952411591

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-09T08:28:31+0800
	第2页(343.4026,360.9032)
	已检查


		2024-10-09T08:28:31+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-09T08:28:31+0800
	第2页(570,300)
	已检查




